
UCHWAŁA NR XLV/869/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 07 listopada 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Miasto Szczecin zadania w zakresie 
przyjmowania osób w stanie nietrzeźwości – dowiezionych z terenu Gminy Miasta Stargard 
Szczeciński oraz realizacji zadania publicznego, polegającego na objęciu działaniami 
profilaktycznymi osób zagrożonych uzależnieniem od alkoholu

Na podstawie art. 10 ust 1. ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2003 r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przejęcie przez Gminę Miasto Szczecin zadania w zakresie 
przyjmowania osób w stanie nietrzeźwości – dowiezionych z terenu Gminy Miasta Stargard 
Szczeciński oraz realizacji zadania publicznego, polegającego na objęciu działaniami 
profilaktycznymi osób zagrożonych uzależnieniem od alkoholu, po podpisaniu przez 
przedstawicieli stosownego porozumienia w sprawie ustalenia warunków współpracy w zakresie 
zadań Miejskiej Izby Wytrzeźwień w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uch wały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


